
Sobota 6. 4. 2019 | 10:00–16:00 | před pavilonem A Výstaviště Flora Olomouc

Program:

10:00–10:30 Mažoretky DDM Olomouc
10:30–10:45 Slavnostní zahájení turistické sezóny 
10:45–11:15   | 11:30–12:00 Hudební skupina Dětského domova v Olomouci 
12:15–12:45 | 13:00–13:30 Hudebně-dramatické studio MDO
13:40–14:00 Hudební Institut
14:10–14:45 ZUŠ Campanella 
15:00–16:00  Stanley's Dixie Street Band

Doprovodný program: 
soutěže pro děti i dospělé | kolo štěstí | hanácké regionální produkty | OLOŠLAP | malování na obličej | 
formanské vozy | prezentace turistických atraktivit 

Tematické prohlídky | zdarma:

• Zmizelá Olomouc | 11:00 | sraz na Blažejském náměstí
• Olomoucké parky a oranžerie | 10:00 a 13:00 | sraz u pavilonu A Výstaviště Flora
• Slavnostní freskový sál ZŠ Komenium | 9:00 a 11:00 | sraz před ZŠ Komenium | nutná rezervace: 

IC Olomouc, infocentrum@olomouc.eu, tel.: 585 513 392
• Vzpomínková slova na Olomouckou synagogu | 14:00 | sraz na parkovišti na Palachově náměstí
• Pevnost poznání | 11:00 a 14:00 | nutná rezervace: lenka.matouskova@upol.cz 
• Nezvalova Archa a Jiří David | 11:00, 13:00, 15:00, 16:00 | sraz u Smarthotelu Nezvalova Archa
• První vlaštovka jaro nedělá | 14:00 | Dům přírody Litovelského Pomoraví – Sluňákov, 

Horka nad Moravou
• Cyklovýlet k pramenu Odry | 8:00–15:00 | odjezd od tržnice cyklobusem | nutná rezervace: 

IC Olomouc, infocentrum@olomouc.eu, tel.: 585 513 392 
 

Po předložení vstupenky na veletrh TOURISM EXPO můžete v Informačním centru Olomouc zakoupit 
2 ks Olomouc region Card se slevou.

Pořádá: statutární město Olomouc. | Změna programu vyhrazena.

tourism.olomouc.eu  

ZAHÁJENÍ 

TURISTICKÉ SEZÓNY 

V OLOMOUCI
při příležitosti veletrhu TOURISM EXPO


